
             Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-Prčice 
              Školní 160, 257 91 Sedlec-Prčice 

             zssedlecprcice@centrum.cz      web: zs.sedlec-prcice.cz 
 

 

Tel.      ZŠ: 731 615 639, 731 615 638                                                                    IČO: 70988145                                                                                                                                                                                                              
Tel.      MŠ 731 651 472                                                                                            Číslo účtu: 325893329/0800       
Tel.      ŠJ:  737 563 868   ŠD: 731 008 823                                                            Datová schránka: j7imhfp                                             
                                                                                                                                                                        
                

                                                                                                                                                  10. 3. 2022 
 

 
Zápis dětí do MŠ pro školní rok 2022/2023 
 
Příjem žádostí o přijetí dětí do mateřské školy se bude konat ve středu 11. 5. 2022  
od 12:30 - 16:00 hodin ve žluté třídě MŠ Sedlec-Prčice.  
K zápisu se může zákonný zástupce dostavit i s dítětem a prohlédnout si prostory MŠ. 
 
K příjmu žádostí jsou nutné doložit tyto dokumenty: 

o Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání s potvrzením lékaře o očkování  

o Evidenční list pro dítě v MŠ 

o Přihlášku ke stravování v MŠ 

o Prostá kopie rodného listu dítěte  

o Občanský průkaz zákonného zástupce 

Dítě bude přijato k předškolnímu vzdělávání dle kritérií, které jsou vyvěšena v budově MŠ      
a zveřejněna na webu ZŠ a MŠ Sedlec-Prčice. 
 
Dokumenty si můžete: 

o stáhnout na webových stránkách školy: zs.sedlec-prcice.cz  

o požádat o jejich zaslání na adrese:  pribylskams@seznam.cz  

o osobně si je vyzvednout v mateřské škole ve žluté třídě 20. 4. a 21. 4. 2022 (středa, 

čtvrtek) od 10:00 - 15:00 hodin. 

 

DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA WEBU ŠKOLY NEBO NA TELEFONU 731 351 472. 

 

                 

                                                                                                           Ing. Petra Ratajová   
                                                                                                  ředitelka ZŠ a MŠ Sedlec-Prčice                                                                                                                                                 
 

                                                                                                                                     
 
                                                                  
 
 
 
 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/OIEJZVIJ/zssedlecprcice@centrum.cz


             Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-Prčice 
              Školní 160, 257 91 Sedlec-Prčice 

             zssedlecprcice@centrum.cz      web: zs.sedlec-prcice.cz 
 

 

Tel.      ZŠ: 731 615 639, 731 615 638                                                                    IČO: 70988145                                                                                                                                                                                                              
Tel.      MŠ 731 651 472                                                                                            Číslo účtu: 325893329/0800       
Tel.      ŠJ:  737 563 868   ŠD: 731 008 823                                                            Datová schránka: j7imhfp                                             
                                                                                                                                                                        
                

 
 
 
 
 

                                                                                      
 
 
 
 

 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/OIEJZVIJ/zssedlecprcice@centrum.cz

